



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PUCK INVEST APS
MARGRETHEVEJ 16C, 5800 NYBORG
ÅRSRAPPORT
1. AUGUST 2022 - 31. JULI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. september 2023

Jørgen Puck

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Puck Invest ApS Margrethevej 16c 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 26 23 12 21 Stiftet: 20. august 2001 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. august 2022 - 31. juli 2023
Direktion	Jørgen Puck
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage handel og investering i værdipapirer og andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat før skat udviser et underskud på 2.466 tkr.

Årets resultat er som forventet grundet udvikling på de finansielle markeder. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOTAB		-38.320	-65
Af- og nedskrivninger.....		-32.434	-31
DRIFTSRESULTAT		-70.754	-96
Finansielle indtægter.....	2	13.410	78
Finansielle omkostninger.....	3	-2.408.414	-791
RESULTAT FØR SKAT		-2.465.758	-809
Skat af årets resultat.....	4	0	176
ÅRETS RESULTAT		-2.465.758	-633
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.465.758	-633
I ALT		-2.465.758	-633

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger.....		773.285	720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.760	26
Materielle anlægsaktiver.....	5	777.045	746
ANLÆGSAKTIVER.....		777.045	746
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	788
Udskudt skatteaktiv.....		166.741	167
Andre tilgodehavender.....		52.980	115
Tilgodehavende selskabsskat.....		9.514	7
Periodeafgrænsningsposter.....		1.082	0
Tilgodehavender.....		230.317	1.077
Andre værdipapirer.....	6	3.256.494	4.396
Værdipapirer.....		3.256.494	4.396
Likvider.....		6.732	181
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.493.543	5.654
AKTIVER.....		4.270.588	6.400
PASSIVER			
Anpartskapital.....		1.400.000	1.400
Overført overskud.....		2.048.108	4.514
EGENKAPITAL.....		3.448.108	5.914
Kreditinstitutter.....		432.695	445
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	432.695	445
Prioritetsgæld.....		16.656	17
Gæld til tilknyttede selskaber.....		349.261	0
Anden gæld.....		23.868	24
Kortfristede gældsforpligtelser.....		389.785	41
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		822.480	486
PASSIVER.....		4.270.588	6.400
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. august 2022.....	1.400.000	4.513.866	5.913.866
Forslag til resultatdisponering.....		-2.465.758	-2.465.758
Egenkapital 31. juli 2023.....	1.400.000	2.048.108	3.448.108

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter ledelsen, der ikke modtager vederlag.			
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	992	38	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	12.418	40	
	13.410	78	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.408.414	791	
	2.408.414	791	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	0	-176	
	0	-176	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. august 2022.....	734.190	218.223	
Tilgang.....	62.520	0	
Kostpris 31. juli 2023.....	796.710	218.223	
Af- og nedskrivninger 1. august 2022.....	13.535	191.919	
Årets afskrivninger	9.890	22.544	
Af- og nedskrivninger 31. juli 2023.....	23.425	214.463	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023.....	773.285	3.760	
Andre værdipapirer			6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. juli 2023.....		3.256.494	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-2.551.146	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/7 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/7 2022 gæld i alt	
Kreditinstitutter.....	449.351	16.656	369.351	462.241	
	449.351	16.656	369.351	462.241	

Eventualposter mv.
8
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PUCK HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
